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سعید آقاخانی در فیلم »مجوز 
ــارش  ــی ــاری از ک ــ خـــــروج« کـ
اسدی زاده بازی خواهد کرد و 
در این اثر با پژمان جمشیدی، 
نازنین بیاتی و ستاره پسیانی، 

همبازی می شود. او فیلم »خون شد« اثر مسعود 
کیمیایی را آماده اکران دارد.

بهاره کیان افشار به زودی با فیلم 
»بی وزنی« اثر مهدی فرد قادری، 
به سینمای آنلاین می آید. این 
فیلم اواخــر بهمن سال گذشته 
ــه دلیل  ــران شــد و اکــنــون ب ــ اک
تعطیلی سینماها از ادامه اکران انصراف داده است.

پرویز پرستویی با فیلم »آن جا، 
ــت«در سینمای  ــاعـ ــان سـ ــم ه
آنلاین دیده خواهد شد. این فیلم 
سال 97 ساخته شده و شهرام 
حقیقت دوست، ماهور الوند و 

امیرحسین فتحی دیگر بازیگران آن هستند.

هفته  دوشنبه  کیایی  محسن 
آینده با ادامه سریال »هم گناه« 
به کارگردانی مصطفی کیایی، 
ــه نــمــایــش خــانــگــی مــی آیــد.  ب
قسمت 13 این مجموعه با یک 

هفته تأخیر و در قالب فصل دوم عرضه می شود.

چهره ها و خبر ها

نیکی کریمی این روزها مشغول 
بــازی در ســریــال »آقــــازاده« به 
توفیقی  بهرنگ  کــارگــردانــی 
است و به زودی با این مجموعه به 
نمایش خانگی می آید. او آخرین 
بار با سریال »ممنوعه« در نمایش خانگی دیده شد.

بابک حمیدیان به زودی مرحله 
پیش تولید اولین فیلم خود به 
ــاز خواهد  نــام »پیرپسر« را آغ
کرد. اکتای براهنی نویسنده و 
کارگردان این فیلم است و بابک 

حمیدیان تهیه کنندگی آن را برعهده دارد.

بهاره رهنما با انتشار پستی از 
تولید مستندی به نام »آفــرود 
ــر داده اســـت.  ــب مـــزه هـــا« خ
محوریت این مستند، آشپزی 
ــژه  15 قسمت وی اســت و در 

شبکه نمایش خانگی ساخته می شود.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

جدایی سیامک از مهران!

هفته ای 2 فیلم در اکران آنلاین

ــرح سینمای  ــاه از ط بــا گذشت بیش از یــک م
آنلاین که از ۲۴ فروردین  با اکران فیلم »خروج« 
فعالیت اش را آغــاز کــرد، آمارها از حــدود نیم 
میلیون بلیت فروش رفته در مجموع پنج فیلم به 

نمایش درآمده در فیلیمو و نماوا خبر می دهند.
به گزارش روابط عمومی فیلیمو و نماوا، طرح 
ــن 99 بــرای  ــروردی سینمای آنــلایــن از ۲۴ ف
حمایت از سینمای ایران در بحران متاثر از شیوع 
بیماری کرونا  با نمایش فیلم »خروج« آغاز به کار 
کرد که در ادامــه این مسیر چهار فیلم »طلا«، 
»زیرنظر«، »مهمانخانه ماه نو« و »تیغ و ترمه« 
نیز به آن پیوستند. با گذشت بیش از یک ماه از 
شروع این طرح و در ادامه روند اطلاع رسانی از 
تعداد بلیت های فروش رفته، حدود نیم میلیون 
بلیت در مجموع دو پلتفرم فیلیمو و نماوا تاکنون 
خریده شده است. این آمار خبر از گردش مالی 
حدود 7/5 میلیارد تومانی برای سینمای ایران 

می دهد.
در طرح اکران آنلاین که بلیت آن 15 هزارتومان 
قیمت گذاری شده و هر بلیت تا هشت ساعت پس 
از خرید اعتبار تماشا دارد، متناسب با متغیرهای 
بازدید در شبکه نمایش خانگی، برای هر بلیت 
حداقل ۲.5 تماشاگر در نظر گرفته می شود. 
به همین ترتیب می توان بیش از یک میلیون و 
۲5۰ هزار تماشاگر را در مدت یک ماه از شروع 
طرح اکران آنلاین برای این پنج فیلم برآورد کرد. 
همچنین به دلیل تعلق گرفتن بدون واسطه 7۰ 
درصد از درآمد فروش به صاحب اثر، در مجموع 
بیش از 5۰ فیلم متقاضی اکران آنلاین هستند و 
تصمیم بر این است که این طرح با اکران هفتگی 

حداقل دو فیلم ادامه یابد.

ساخت یک سریال با محوریت 
امام حسین)ع(

سریال »نجلا« با محوریت امام حسین)ع( ساخته 
می شود.

به گــزارش پایگاه اطلاع رسانی سیما، »نجلا« 
اولین تجربه سریال سازی خیرا... تقیانی پور با 
داستانی حول امام حسین)ع( و عاشقانه ای در 
سال 5۸ به زودی کلید می خورد. این سریال در 
سال 5۸ روایت می شود که البته ربط خاصی 
به انقلاب اسلامی و دفاع مقدس نــدارد، بلکه 
عاشقانه ای است که حول امام حسین)ع( روایت 

می شود.
1۶ قسمت  15 یا  ــدود  »نجلا« احتمالا در ح
ساخته می شود و در خرداد ماه تصویربرداری 
آن در تهران و آبادان شروع خواهد شد. گفتنی 
است تهیه کنندگی این مجموعه برعهده سعید 

سعدی خواهد بود.

 انفجار هواپیمای واقعی 
در فیلم جدید نولان

کریستوفر نــولان در شرف اکــران آخرین فیلم 
خود به نام »انگاشته« قرار دارد که چند روز پیش 
جدیدترین تریلر آن و انفجار یک هواپیمای واقعی 

نیز منتشر شده بود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کریستوفر 
نولان برای یکی از صحنه های اکشن و انفجاری 
فیلم سینمایی »انگاشته« یک هواپیمای واقعی 
را منفجر کــرده اســت. این تصادف و انفجار در 
پایان آخرین تریلر این درام جاسوسی با موضوع 
وارونگی زمان دیده شد. جان دیوید واشینگتن، 
بازیگر شخصیت بدون نام و اصلی فیلم، گفته 
است که کل تیم سازنده فیلم زمانی که نولان این 
سکانس را ضبط کرده بود، هیجان زده بودند. او 
گفت: »یک هواپیمای واقعی بود که با برخورد به 
یک ساختمان واقعی منفجر شد. ما و تمام عوامل 
این فیلم شاهد آن بودیم. واقعا باورنکردنی بود. هر 
چیزی که شما در تریلر دیدید، واقعا اتفاق افتاده 

است، حداقل تا شبی که من در آن جا بودم.«
توتال فیلم نیز در جزئیات جدیدی که از این فیلم 
منتشر کــرده می گوید بــرای این سکانس یک 

هواپیمای بوئینگ 7۴7 خریده شده بود.
نولان به توتال فیلم می گوید: »من در نظر داشتم 
جلوه های  با  ترکیب  و  مینیاتور ها  تکنیک  از 
ویــژه استفاده کنم. با ایــن حــال زمانی که در 
بودیم،  کالیفرنیا  در  لوکیشن  جست وجوی 
مجموعه وسیعی از هواپیما های قدیمی را کشف 
و حساب کردیم و متوجه شدیم که خرید یک 
هواپیمای واقعی و اجرای این سکانس جلوی 
دوربین به صرفه تر از مینیاتور ها و جلوه های 

رایانه ای خواهد بود.«
اکران فیلم سینمایی »انگاشته« برای تاریخ 17 

ژوئیه ۲۰۲۰ )۲7 تیر( برنامه ریزی شده است.

  مائده کاشیان    - سال هاست که نام سیامک 
انصاری در کنار نام مهران مدیری دیده شده 
و همکاری های متعدد آن ها سیامک انصاری 
را به بازیگر ثابت آثــار مهران مدیری تبدیل 
کرده بود، تا این که سال 97 این همکاری در 
سریال نمایش خانگی »هیولا« تکرار نشد و 
علت غیبت سیامک انصاری در این مجموعه 
به یک علامت سؤال تبدیل شد. معلوم نیست 
سریال »هیولا« استثنا بوده یا سیامک انصاری 
در کارهای بعدی مهران مدیری هم حضور 
نخواهد داشت، اما این بازیگر پس از جدایی از 
مدیری تغییر مسیر داده و دست به تجربه های 

تازه ای زده است.

1۵ سال همکاری با مهران مدیری	 
سیامک انصاری تا پیش از »هیولا« در تمام 
سریال های تلویزیونی و نمایش خانگی مهران 
مدیری ایفای نقش کرده بود. اولین همکاری 
ایــن بازیگر با مهران مدیری ســال ۸1، در 
سریال »پاورچین« اتفاق افتاد و پس از آن با 
سریال های دیگری مانند »نقطه چین«، »جایزه 
بزرگ«، »شب های برره«، »باغ مظفر«، »مرد 
دوهزارچهره« و چند سریال دیگر ادامه یافت. 
سیامک انصاری آخرین بار سال 9۶، به عنوان 
بازیگر در نمایش های برنامه »دورهمی« در 

شبکه نسیم دیده شد و پس از آن سری جدید 
برنامه در غیبت او و با تغییر بازیگران تولید 
شد. بنابراین سابقه حضور سیامک انصاری 
در سریال های مهران مدیری، به 15 سال 
می رسد. انصاری تقریبا در همه این آثار نقش 
ــازی مــی کــرد. او معمولًا نقش  یکسانی را ب
شخصیت عاقل و ســاده ای را داشت که بین 
آدم هــای کم هوش و ساده لوح گیر می افتد. 
تلاش های او برای قانع کردن آن ها در مسائل 
مختلف و دردسرهایی که این افراد با بلاهت 
خود برای او ایجاد می کردند، موقعیت های 

کمدی قصه را می ساخت.

جدایی با »هیولا«	 
سال 97 وقتی خبر همکاری دوباره مهران مدیری 
با پیمان قاسم خانی و ساخت سریال نمایش 
خانگی »هیولا« منتشر شد، همه تصور می کردند 
که قطعا سیامک انصاری نقش اصلی این مجموعه 
را بازی می کند و منتظر اعلام اسامی بازیگران 
دیگر بودند، با توجه به همکاری چندین و چندساله 
این دو با یکدیگر، این پیش بینی اصلا عجیب نبود، 
اما با اعلام نام بازیگران این سریال، غیبت سیامک 
انصاری همه را غافلگیر کرد. او پس از این جدایی 
در سینما حضور پررنگی داشت و در فیلم هایی 
مانند »زهرمار«، »لامینور«، »خون شد« و »روشن« 

با فیلم سازانی مثل جــواد رضــویــان، داریــوش 
مهرجویی، مسعود کیمیایی و روح ا... حجازی، 
همکاری کرد که به جز »زهرمار« بقیه آثار هنوز 
اکران نشده اند. البته سیامک انصاری پیش از 
این هم با آثار کارگردانان مختلفی در سینما دیده 
شده بود اما در این فیلم ها معمولا نقش اصلی را 

بازی نمی کرد و چندان وجهه سینمایی نداشت.

ورود به عرصه کارگردانی	 
قدم مهمی که سیامک انصاری پس از جدایی از 
مهران مدیری و قطع همکاری با او برداشته، ورود 
به عرصه کارگردانی و ساخت سریال تلویزیونی 
است. انصاری به همراه جواد رضویان ساخت 
سریال کمدی »صفر بیست و یک« را آغاز کرده است 
و علاوه بر کارگردان، به عنوان بازیگر نیز در این 
پروژه حضور دارد. با توجه به سابقه ای که این بازیگر 
در تلویزیون دارد، تجربه جدید او اتفاق مهمی در 
کارنامه اش خواهد بود. همچنین او در تلویزیون 
بازیگر اصلی سریال های مهران مدیری بوده و 
بازی در سریالی به کارگردانی خودش و جواد 
رضویان، برای مخاطبان هم اتفاق تازه ای خواهد 
بــود. ساخت این سریال و بــازی در آن، به دیده 
شدن سیامک انصاری پس از سال ها در جایگاهی 
مستقل از بازیگر اصلی آثار مهران مدیری، تاثیر 
مهمی در زندگی حــرفــه ای او خواهد داشــت.

تداوم خوش بینی امین حیایی و رویگردانی ناگهانی آریا از ورزش
آنالیز آرای داوران مسابقه »عصر جدید« در فصل دوم و تغییرات آن نسبت به فصل نخست

یکی از جذابیت های مسابقه »عصر جدید«، آنالیز 
و تحلیل آرای داوران است. در این تحلیل و بررسی 
از تعداد آرای سفید و قرمز گرفته تا میزان آرای 
مثبت به رشته های مختلف، نکات جالبی دیده 
می شود که بعضی از آن ها مطابق تصوری  است 
که مخاطب دارد، بعضی از آن ها هم کاملا متضاد 

با تصور غالب است. 

امین حیایی	 
امین حیایی داور خوش بین و مثبت نگر مسابقه، 
ایــن بــار هم در فصل مقدماتی »عصر جدید« 
بیشترین آرای سفید را دارد و در مقایسه با سری 
گذشته تغییر رویه نداده. حیایی برخلاف سری 
قبل که بیشترین رای را به رشته های ورزشی 
داده بود، در سری جدید بیشترین آرای سفید 
را به رشته های هنری اختصاص داده است.
وی در مقایسه با دیگر داوران بیشترین رای را 
به رشته های خوانندگی و موسیقی داده است. 
حیایی  زنگ طلایی اش را به صدا درآورده و رای 

ممتنع نداشته است.

سیدبشیر حسینی	 
سیدبشیر حسینی در مرحله مقدماتی سری 
اول »عصر جدید« بیشترین رأی را به رشته های 
سرگرمی داده بــود، امــا ایــن بــار توجه ویــژه ای 
به استعدادهای ورزشــی داشته است. البته او 
در مقایسه با سه داور دیگر بیشترین رأی را به 
سرگرمی داده، اما در مقایسه با عملکرد خودش 
در سری اول، تغییر رویه داشته است. رأی این 
داور هم مانند امین حیایی تا به حال مسدود نشده 
و رأی ممتنع نداشته است. سیدبشیر حسینی هم 
زنگ طلایی را زده و تا به حال رأی خود را تغییر 

نداده است.

آریا عظیمی نژاد	 
آریا عظیمی نژاد مانند سری اول »عصر جدید«، 
کمترین آرای سفید را داشته. آرای او تقریبا 
بین رشته های مختلف تقسیم شده اما در سری 
دوم برخلاف سری قبلی که بیشترین میزان 
آرای سفیدش یعنی 7۸ درصد آن به رشته های 
ورزشی اختصاص داشت، کمترین رای سفید 
را به رشته های ورزشی داده! نکته جالب دیگر 
درباره آرای عظیمی نژاد این است که او کمترین 
رأی مثبت را به استعدادهای حوزه خوانندگی و 
موسیقی داده. او تا به حال یک بار رأی قرمز خود 

را به سفید تغییر داده است.

رویا نونهالی	 
رویا نونهالی در مرحله مقدماتی سری اول، 
مانند سه داور دیگر بیشترین آرای خــود را 
به رشته های ورزشــی داده بــود، اما در سری 
دوم مانند امین حیایی بیشترین رای سفید 
و  ــوزه موسیقی  به شرکت کنندگان در ح را 
خوانندگی داده است. نونهالی در مقایسه با 
دیگر داوران، بیشترین استفاده را از رای ممتنع 
کرده و تا به حال، شش بار رأی او مسدود شده 
است. رویا نونهالی هنوز از تنها فرصت زنگ 
طلایی خود استفاده نکرده و تا به حال رای 

قرمز خود را نیز تغییر نداده است.

زنگ ممتنعقرمزسفیدداور
طلایی

علمی و 
خوانندگیسرگرمیهنریورزشیآموزشی

 و موسیقی
49202031313512 آریا عظیمی نژاد

6190141619516امین حیایی

59110141715714بشیر حسینی

5876041515616رویا نونهالی


